
Oggetto: Info Meeting Educatamente
Data ricezione email: 07/05/2019 17:44
Mittenti: Maria Teresa Sarti - Gest. doc. - Email: mariateresa.sarti@aslroma1.it
Indirizzi nel campo email 'A': amorviducci@tiscali.it <amorviducci@tiscali.it>, Letizia
Prato <eucharis@libero.it>, M. Libera Valla <valla.marialibera@gmail.com>, Cristina Bassi
<cristina.bassi@yahoo.it>, Annunziata Cirillo <ticy58@gmail.com>, Floriana Simone
<simonefloriana@libero.it>, Simona Evangelista <cardelli.livio@libero.it>, Antonella
Ragazzi <oljaco@libero.it>, Silvana De Benedictis <silvanadebenedictis@libero.it>,
Concetta Di Nuzzo <concettadinuzzo@alice.it>, rmic847005@istruzione.it
<rmic847005@istruzione.it>, Anna Maria Lamberti <annamarialamberti60@gmail.com>,
Rosella Brunetti <killaloe@libero.it>, Maria Adele De caro
<mariaadele.decaro@fastwebnet.it>, Simona Moccia <monino@libero.it>, Michela Ignatius
<michela.ignatius@libero.it>, Grazie Pietropaoli <grazia_pietropaolo@libero.it>, Daniela
Della Longa <daniela.dellalonga@libero.it>, Irma Toti <irma.toti@inwind.it>, M. Grazie Di
Candia <mariagraziadicandia@yahoo.it>, Claudia Bonavita <claudiabonavita@tiscali.it>,
Roberta Leggiadro <ro.leggiadro@libero.it>, Gabriella Graziano
<gabriellagraziano@libero.it>, Carola Cimini <carola.cimini@libero.it>, Massimiliana De
Leonibus <massi.dele@virgilio.it>, Elvira Chiara Cimini <elvirachiara.cimini@libero.it>,
Daniela Porfiri <daniela.porfiri@istruzione.it>, Fabio Di candia
<fabio.dicandia@aslroma1.it>, Alessia Stefanoni <alessia.stefanoni@gmail.com>, Antonia
Maria Bruno <antonella.bruno13@gmail.com>, B.Veronica Pansera
<brunellaveronica.pansera@istruzione.it>, Cristina Bassi <cristina.bassi57@istruzione.it>,
Di dato Maria <didato.maria@virgilio.it>, Emanuela Santachiara
<emanuela.santachiara@alice.it>, Emanuele Turino <emanueleturino@tiscali.it>, Emilia
Ciccia <emiliaciccia@alice.it>, Vincenza Feudo <enza.feudo@gmail.com>, Francesca
Coco <francescacoco.fe@libero.it>, Bruna Frascati <frascatibruna@gmail.com>, Maria
Benincasa <maria.benincasa@istruzione.it>, M. Teresa Capasso
<mariateresacapasso.3@istruzione.it>, Sabrina Pietrosanti
<sabrinapietrosanti@virgilio.it>, Lorena Tecchio <ticotaco@teletu.it>, Adriana Bonanni
<adriana.bonanni@comune.roma.it>, Anna Capitelli <anna.capitelli@comune.roma.it>,
Anna Paola Bologna <annapaola.bologna@comune.roma.it>, Federica Ottaviani
<federica.ottaviani@tiscali.it>, Elisabetta Calò <elisabetta.calo@hotmail.com>, Emanuela
De Chicchis <e.dechicchis@libero.it>, Alexia Albanese <alexia.albanese@gmail.com>,
Liceo Mamiani <rmpc23000x@istruzione.it>, Alessandra Compagnucci
<alex.tol@libero.it>, Angela Pettinato <angelapettinato2010@libero.it>, Carla Incani
<carla.inca@gmail.com>, Caterina Rotundo <caterina.rotundo@istruzione.it>, Caterina
Martucci <catherine2006@libero.it>, Dirigenza IC Abbado
<dirigente.claudioabbado@gmail.com>, Fabrizio Annis <fabrizio.annis@yahoo.it>,
Francesca Maria D'Angelo <francescamaria.dangelo@istruzione.it>, Francesca Perrotaa
<franciperrotta@gmail.com>, Giovanna Mazzei <giovanna.mazzei@alice.it>, Giovanna
Milano <giovannamilano78@libero.it>, Giovanni Minichillo <giovanni.minichillo@libero.it>,
Sonia Iannetta <iannetta.son68@gmail.com>, Libera Esposito <libera.esposito@alice.it>,
Lucia Di Gioia <luciadigioia@hotmail.it>, Maria Luisa Ranalli <marialuisa.ran@libero.it>,
Marianna Comitangelo <mariannacomitangelo83@gmail.com>, Maria Caterina Calabrò
<mc.calabro@gmail.com>, Marcella Colacino <mry82@yahoo.it>, Simone Lucio Sgura
<simonesgura90@hotmail.it>, Convitto Nazionale Manuela Vicuna
<ufficioprotocollo@convittonazionaleroma.it>, Ida Perrino <idaperrino@libero.it>, Claudia
Pompei <claudia.pompei1@libero.it>, Innocenza Scudero <innoscu@yahoo.it>, Giorgia



Bauco <giorgiabauco@libero.it>, Antonella Bertolucci <antonellabertolucci@gmail.com>,
Samanta Geraneo <samantha.geraneo@istruzione.it>, Valerio Greco <vgreco@tiscali.it>,
Monica Donzelli <monicadonzelli@libero.it>, Silvana De Benedictis
<sildebe54@gmail.com>, Iacopo Balocco <iacopobalocco@gmail.com>, Annabella
Quartararo <annabellaquartararo@yahoo.it>, Attilio Ceraldi <atcera@libero.it>, Barbara
Cifola <barbara.cifola@alice.it>, Elisabetta Canale <canale.elisabetta@libero.it>, Caterina
Caruso <caterina_caruso@yahoo.it>, Catia Butruce <catiabutruce@gmail.com>,
Giuseppina Filadoro <giusyfiladoro14@gmail.com>, Ida Paladino <ida.paladino@libero.it>,
Iliana Ruggeri <ilianar@tiscali.it>, Lucia De Angelis <lucia53@libero.it>, Manuela Matoni
<m.matoni@libero.it>, Maria Fierli <mfierli@gmail.com>, Monica Leggeri
<monicaleggeri@gmail.com>, Roberto Ambrosino <roberto.ambrosino@gmail.com>,
Rossella Di Venuto <rossella.ad@alice.it>, Antonella Barbella
<antonella.barbella@gmail.com>, Mariateresa Cognetta <mariateresa1562@yahoo.it>,
Sabrina Farda <sabrina.farda@gmail.com>, Cristina Minore <cristinaminore@gmail.com>,
Paola Mastropietro <pmastropietro52@yahoo.it>, Loredana Poce
<loredanapoce@yahoo.it>, Alessandra Rasoli <lieto2009@hotmail.it>, Simonetta Prisco
<simonetta.prisco@inwind.it>, Scuola Karo Wojtyla <rmic8ag009@istruzione.it>, Lucia
Presilla <ic.castelseprio@gmail.com>, Laura Acciari <laurac77@virgilio.it>, Marilena
Aucone <zawi@libero.it>, Anna Piergentili <annapiere@gmail.com>, Sabrina Giannotti
<giannottisabrina@tiscali.it>, Paola Bazzani <paola_bazzani@yahoo.it>, Paola Garro
<pigarro@libero.it>, Francesca La Paglia <lapaglia.francesca@gmail.com>, Giulia
Ponsiglione <giulia.ponsiglione@istruzione.it>, Alberto De Santis
<albertodesantis@alice.it>, Gabriella Del Core <gabdelc@hotmail.com>, Angelica Cavallo
<jechyca@libero.it>, Anna Ferraiuolo <feranna04@virgilio.it>, Laura Cordisco
<lauracordisco@libero.it>, Barbara Ercole <barbara.ercole72@gmail.com>, Giuseppina
Gonnella <pggonnella@yahoo.it>, Laura Paradisi <lauraparadisi@tiscali.it>, Adanella La
Fiandra <dodi.laf@gmail.com>, Laura Molinari <lalla.molinari4@gmail.com>, Nunzia
Gaetano <g.nunzia@gmail.com>, Natalia Lupo <natalia.lupo@gmail.com>, Annina Malito
<annina.malito@istruzione.it>, Giovanna Fuccio <fuccio.giovanna@gmail.com>, M.
Assunta Godino <mariagodino@hotmail.it>, Elona Bartolo <elonabartolo@hotmail.it>,
Alessandro Garofani <alessandro.garofani@libero.it>, Alice Croce <alicecroce@libero.it>,
Annalisa Paris <aparis@tiscali.it>, Annalisa Penso <apenzo53@gmail.com>, Cinzia De
Angelis <cindea3@gmail.com>, Daniela Frollani <danielafr64@tiscali.it>, Elena
Santandrea <elena.santandrea@istruzione.it>, Elia Maria Francescangeli
<eliafra1@virgilio.it>, Elisa D'Andrea <elisa.andrea@gmail.com>, Giulia R. Stuppia
<giulia.stuppia@gmail.com>, Giulia Amoruso <giuliamoruso@yahoo.it>, Lara Ricotti
<lararicotti@hotmail.it>, lauraltieri@libero.it <lauraltieri@libero.it>, Lisa Della Volpe
<lisadellavolpe@hotmail.com>, Vita Maria Capuano <mariacapuano77@libero.it>, Marta
Micucci <martamicucci@libero.it>, Paola Anna Scoppola
<paola.scoppola@liceofarnesina.gov.it>, Patrizia Marcantonio
<patti.marcantonio@gmail.com>, Francesca Pizzi <pizzifrancesca@yahoo.it>, Roberta
Pietrangelo <robertapietrangelo@virgilio.it>, Rosaria Ambrosone <rosy1987@live.it>,
Samantha Geraneo <samantha.geraneo@alice.it>, Simona Federici
<simonafederici@alice.it>, Rosa La Rocca <stregaro@alice.it>, Matilde Tartaglia
<tartagliamatilde@gmail.com>, Vincenza Lombardi <vincenza.lombardi2@istruzione.it>,
Cinzia Valeo <cinzia.valeo@alice.it>, Susanna Pradella <consultapradella@hotmail.it>,
Pierpaolo Lancia <pierpaololancia@libero.it>, Federico Flamminio
<federicoflamminio@gmail.com>, Alessandra Cracco



<alessandra.cracco@fastwebnet.com>, Simona De Rossi <derossisimona@gmail.com>,
Manuela Vicuna <segreteria.particolare@convittonazionaleroma.it>, Manuela Vicuna
<manuela.vicuna@gmail.com>, Giacomo Cifani <giacomocifani@hotmail.com>, Antonella
Stamiggioni <stamiggioni@liceomamiani.it>, federica.ottaviani72@gmail.com
<federica.ottaviani72@gmail.com>, Cinzia De Iacobis
<cinzia.deiacobis@comune.roma.it>, Luciana Mirtella (luciana.mirtella@gmail.com)
<luciana.mirtella@gmail.com>, M. Assunta Oppedisano
<oppedisano.mariaa@gmail.com>, Paola Bazzani <bazzanipaola61@gmail.com>,
Stefania vannozzi <stefaniavannozzi@hotmail.com>, Francesco Maria Abbate
<francescoabbate@libero.it>, Katia Famà <katiafama@libero.it>, Valentina Milana
<valentina_milana@yahoo.it>, Maria Letizia Cortellini <letizia.cortellini@gmail.com>,
Francesca De Novellis <francesca.denovellis@inwind.it>, Marta Comite Mascambruno
<mascomar87@gmail.com>, Mariella Lupo <mariella.lupo@libero.it>, Donatella Impieri
<donaimpieri@hotmail.it>, Monica Orrù <nic2003@alice.it>, Silvana Imbimbo
<silvana.imbimbo@libero.it>, Irene Coiante <irenecoiante@hotmail.com>, Sabrina Linfatti
<sabrina594@virgilio.it>, Elisa D'Andrea <elisa.dandrea@gmail.com>, Domenica Smillo
<mimmasmillo@alice.it>, Maria Tania Faraldo <mtfaraldo@fastwebnet.it>, Anna Di
Lorenzo <anny72d@libero.it>, Rosanna Munafò <rosannamunafo19@gmail.com>,
Samantha Geraneo <samantha.geraneo@gmail.com>, Silvia Ciuffetelli
<silvia.ciuffetelli@hotmail.it>, Simona Pati <simona.pati@hotmail.it>, Anna Maria Suberati
<a.suberati@yahoo.it>, M. Loreta Pagliara <marialoretapagliara@libero.it>, Giovanna
Necci <giovannanecci@libero.it>, Flavia Pastore <flaviapastore@libero.it>, Anna Maria
Riillo <gasperina80@hotmail.it>, Rossella Cerra <ross3ll485@yahoo.it>, Jole Falco
<jolefalco@alice.it>, Alessandra Federici <alessanfrafederici14@gmail.com>, antonella
bertolucci <antonella.bertolucci@gmail.com>, barbetta fabio <barbettaf@libero.it>, Ileana
Conte <conte.ile@tiscali.it>, cristian pecoriello <cristianpcrst@yahoo.it>, mancini daniele
<danielemancini74@gmail.com>, Elisabetta Gandini <egandinieva@gmail.com>, Franca
Minnocci <f.minnocci@hotmail.it>, Anna Ferraiuolo <feranna72@gmail.com>, laura
palmieri <laurapalmieri135@gmail.com>, Maria Di Seri <maria.diseri@icloud.com>, Elsa
Pompili <pompilielsa@gmail.com>, miraglia rachele <rachelemiraglia@libero.it>,
rmic846009@istruzione.it <rmic846009@istruzione.it>, Rocchina Petrozzino
<rocchina.p@libero.it>, graceffa rossella <rossella.graceffa@gmail.com>, Serenella
Mastroianni <serenella.mastroianni@comune.roma.it>, Sonia Sinigatti
<sonia.sinigatti@libero.it>, tmpm180008@istruzione.it <tmpm180008@istruzione.it>,
Valeria Agosta <valyagos@hotmail.com>, Roberto Ambrosino <robertambro@gmail.com>,
Lina De Vito <lina.devito@gmail.com>, alessandra federici
<alessandrafederici14@gmail.com>, cecilia panichelli <cec.panichelli@gmail.com>,
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CASALOTTI, 259 <claudiamaccione64@gmail.com>,
Claudio Casarano <claudio.casarano@gmail.com>, Eva Pasqualini
<evapasqualini@gmail.com>, Fearrante Anna Maria <ferranna72@gmail.com>, Lara Solco
<larasolco@yahoo.it>, Marco Bellocchi Pasteur <marco212@libero.it>, Marina Caccio
<marina.caccio@hotmail.com>, De Gaudio <medegaudio@gmail.com>, Paola Surace
<paola_surace@libero.it>, martinelli marco <radagast1974@yahoo.it>, Roberta Deodati
<roberta.deodati@istruzione.it>, iolanda.capotondi@fastwebnet.it
<iolanda.capotondi@fastwebnet.it>, Liceo giulio cesare <annamarialosito@tin.it>,
ISTITUTO COMPRENSIVO "PIO LA TORRE" <cateputo@libero.it>, IC Via Soriso
<danielaporfiri52@gmail.com>, IC ROSMINI <dirigenza@icrosmini.it>, Liceo Vittoria
Colonna <erikmonti@yahoo.it>, Longo Fatima <fatlon@libero.it>, Via Cassia km 18,700



<gabriella.costanza@istruzione.it>, I. C. Falcone e Borsellino <iorigius@gmail.com>,
Fabretti Marco <marcofabbretti2@gmail.com>, Liceo Statale Cornelio Tacito
<orestina.onofri@gmail.com>, IC Publio Vibio Mariano <ponsiglionegiulia@gmail.com>,
Liceo scientifico Talete <preside.talete@gmail.com>, ISTITUTO COMPRENSIVO CARLO
LEVI <rmic81100a@istruzione.it>, I. C. VIA CASSIA KM 18,700
<rmic86000g@istruzione.it>, Ic rosetta rossi <rmic8g300n@istruzione.it>, ISTITUTO
COMPRENSIVO "PAOLO STEFANELLI" <rmic8gu00d@istruzione.it>, I. C. Parco della
Vittoria <rmic8gx001@istruzione.it>, IISS VIA DOMIZIA LUCILLA
<rmis06100g@istruzione.it>, I. I. S. G. DE SANCTIS <rmis06200b@istruzione.it>, Liceo
Vittoria Colonna <rmpm180008@istrtuzione.it>, Liceo Pasteur
<rmps26000v@istruzione.it>, ipseoa vincenzo gioberti <rmrh07000d@istruzione.it>, IC
VIA SAVINO 43 <roberto-nucera@libero.it>, IC Via Cornelia 73
<sim.dimatteo@gmail.com>, De Grazia Stefania <stefdegrazia@gmail.com>, Liceo
Cornelio Tacito <tedeale@gmail.com>, piva daniela <annadaniela.piva@fastwebnet.it>,
Antonella Muto <antoella74@libero.it>, Via Cassia km 18,700
<gabriellacostanza@istruzione.it>, samantha de stefano <inclusione.gioberti@gmail.com>,
orestina onofri <inclusionetacito@gmail.com>, gabriella costanza <magamit@inwind.it>,
gallo paola <paulagallo@tiscali.it>, IC via Cassia km 18.700 <rmic86000@istruzione.t>,
Prof.ssa Marini <rmic8bm00r@istruzione.it>, VALENTINA DI STEFANO
<rmic8gl00n@istruzione.it>, Pizzolla Anna Maria <annamaria.pizzolla@libero.it>,
Benvenuto Daniela <danibenvenuto@hotmail.it>, IC Lucio Fontana
<ac.castelseprio@gmail.com>, Calabrò Maria Caterina <m.c.calabro@gmail.com>, Vozzi
Orietta <orivox22@gmail.com>, Capobianco Patrizia <p.capobianco2@libero.it>, IC
Rosetta Rossi <rmic8g300@istruzione.it>, ROSSELLA GRACEFFA
<rossellagraceffa@gmail.com>, barbara bruni <bruniad@libero.it>, catola cinzia
<cinzia.catola@gmail.com>, Anna Rita Cleri <annaritacleri@yahoo.it>, Annamaria
Gerocarni <annamariagerocarni@libero.it>, Liceo Vittorio Colonna-Roma
<rmpm180008@istruzione.it>, parolari carla <parolari.carla@gmail.com>, prof.ssa
Annalisa Palazzo <annalisa.palazzo@liceotalete.it>, stefania vannozzi
<stefania.vannozzi@icolgiata.it>, Annalaura Ciocconi <c.annalaura@yahoo.it>, Carmelina
Palmieri <p.carmelina81@gmail.com>, corsetti pier luigi <plcorsetti@hotmail.it>, marzia
d'antona <marzia.dantona@gmail.com>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Silvia Bracci <silvia.bracci@aslroma1.it>, Maria Lucia
Luzzi <marialucia.luzzi@aslroma1.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Maria Teresa Sarti <mariateresa.sarti@aslroma1.it>

Testo email

Buonasera a tutti,
come anticipato vi comunichiamo le informazioni utili alla vostra organizzazione:

Nei giorni del Meeting sarà interdetta la circolazione ai veicoli dentro all'area del Parco. Naturalmente
è consentita la circolazione dei veicoli, con circolazione alternativa alla zona del Meeting, per i disabili e per
garantire l'accesso alle strutture residenziali e semi-residenziali interne al Comprensorio.
Per scaricare i materiali utili all’allestimento degli stand, o delle altre attività e solo per tali necessità, sarà
possibile accedere all'interno del Parco entro e non oltre le ore 8:00 a.m. del venerdì mattina. Alle ore
8:15 - l'orario è indicativo del limite massimo - le auto devono essere tassativamente fuori dal
Comprensorio. In caso di ritardo (considerate il traffico del venerdì) non sarà possibile farvi accedere anche se
avete materiali. Sono vincoli legati alla sicurezza e quindi non possono essere derogati.
Per tutti coloro che presidieranno gli stand anche nella giornata di sabato, sarà possibile riporre la sera i
materiali presso gli spazi del Padiglione 28 o nella vicinanze che vi verranno indicate in loco. La



stesso per la notte tra il giovedì e il venerdì. In caso comunicatecelo per tempo.
Durante il meeting verranno allestiti due aree per la distribuzione dell’acqua e verrà allestita una zona pic-nic
dove poter consumare il pranzo al sacco che sarà a cura dei partecipanti perché non è disponibile nel Parco un
punto di ristoro.

Logistica

Sono presenti due Parcheggi della ASL uno con accesso da via Eugenio Di Mattei  (riferimento Padiglione 90)
e l'altro in via Sebastiano Vinci, entrambi lato S. Maria della Pietà. In entrambi i parcheggi è aperto un accesso
pedonale per il Comprensorio; pertanto, per eventuali appuntamenti volanti penso sarebbe opportuno utilizzare
le aree vicino degli accessi pedonali.
Esiste un terzo parcheggio pubblico, adiacente alla Stazione Monte Mario sempre su via Vinci, qualora gli altri
due fossero occupati. Considerate che il problema si porrà verosimilmente per venerdì, giornata
lavorativa, anche per la presenza  della auto degli operatori che non potranno a loro volta accedere al
Comprensorio e per la maggiore affluenza delle Scuole. 
E' attivo l'accesso pedonale dall'ingresso principale in Piazza S. Maria della Pietà, n. 5 .
In caso di arrivo con i bus sicuramente possono accedere ai due parcheggi indicati far scendere nei pressi
dell'accesso pedonale. Stanno valutando anche la possibilità consentire la sosta per discesa dei bambini anche
davanti all'ingresso principale.
Il montaggio degli stand inizierà domani e proseguirà giovedì penso per l'intera giornata. E' previsto il passaggio
della corrente e una presa a cui attaccarvi. Vi consiglio di portarvi il necessario (eventuali multi-prese o
prolunghe, ecc.)
Dovrebbero esser disponibili spilli per affiggere i manifesti ma per prudenza portatevi anche voi ciò che pensate
vi possa servire in alternativa.

Potrebbe essere utile, per chi ne avesse voglia e possibilità, venire a farsi una passeggiata e visionare il luogo per farsi
un'idea personale.
Appena disponibile sarà nostra cura inviarvi la Mappa del Parco e delle attività.
 
Vi invio un cordiale saluto e fateci sapere se avete necessità di ulteriori chiarimenti.
 
Maria Teresa Sarti
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